
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e VushtrrisE
OpStina Vucitrn - Municipality of Vushtrri

Njdsia e Burimeve NjerEzore
Datd: 19.47.2021

Komisioni per p€rzgjedhjen e kandidat6ve te cil€t i kan6 plot€suar kriteret e konkursit
Nr.546/21-03 t€ dat€s: 18.05.2021 p€r vendin e pun€s, mEsimdh6nds/e i Fizik€s ne SHFMU ooEmin Duraku"
Novolan - Vushtrri, e njofton kandidaten me rezultatet p€rfundimtare.

Nr Emri dhe mbiemri
Piket

1 Sadbere Kutllovci t37

Komisioni ju njofton s€ per k€t€ vend pune pranohet, Sadbere Kutllovci

Komisioni:
Enver Bajrami, kyesues i komisionit
Hashim Hajrizi, an€tar i komisionit
Bekim Sadiku, an€tar i komisionit
Blerina T6rbunja, andtare e komisionit
Nazmije Osmani , an€tare e komisionit


